
October 27, 2023 

 

POLK COUNTY, A POLITICAL SUBDIVISION OF  

THE STATE OF FLORIDA 

ADDENDUM # 1 

BID # 24-034, Crushed Road Base Material 

 

This addendum is issued to clarify, add to, revise and/or delete items of the Bid Document for 

this work. This Addendum is a part of the Bid Document and acknowledgment of its receipt shall 

be noted on the Addendum.  

 

Contained within this addendum: Questions and answers received. 

 

 
 
Respectfully, 
 

Mike Baselice  
Mike Baselice  
Senior Buyer  
Procurement Division 

 

This Addendum sheet should be signed and submitted with your 

bid submittal. This is the only acknowledgment required. 

 

Signature  

Printed Name:  

Title:  

Company:  



Bid # 24-034, Crushed Road Base Material 

Addendum # 1 

 
Question 1: What is the total quantity of concrete road base needed, when would we need to 

begin delivering the material, and when would all the material need to be delivered 
by? 

 
Answer: This is an annual bid to be used on an as needed basis. The County does not 

guarantee a minimum or maximum quantity to be purchased. Delivery of the 
material should be within two (2) business days of the request/order. 

 
 
Question 2: Which vendor currently holds this contract and how many tons of road base 

material was sold under the current contract? 
 
Answer: VLJ Construction Services and Green Dream International are the current 

vendors. VLJ Construction Services has furnished no material and Green Dream 
International has provided approximately 1,500 tons of material. 


